



Warszawa, dn. 13.06.2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP 2504/13/2346 /13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Świadczenie usług dostępu do Internetu*” - WZP – 2376/13/89/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający narzuca ograniczenia co do technologii np. wykluczenie pasma otwartego, usług z wykorzystaniem technologii mobilnych: UMTS/LTE itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stosowania usług z wykorzystaniem technologii mobilnych.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający przewiduje wymagania co do jakości usługi np. dopuszczalne straty pakietów, dopuszczalne maksymalne opóźnienia transmisji itp.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje że, przewiduje wymagania co do jakości usług straty pakietów nie wyższe niż 1% i dopuszczalne opóźnienia transmisji do 50 milisekund.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuszcza budowę masztów antenowych na budynkach KP lub ew. wykorzystanie istniejących konstrukcji w celu instalowania anteny odbiorczej

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza budowę masztów lub wykorzystanie istniejącej infrastruktury z zastrzeżeniem, że Wykonawca musi każdorazowo uzyskać pozytywną opinię Zamawiającego oraz wykonywane instalacje nie mogą powodować zakłóceń w funkcjonowaniu systemów Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o pozwolenie i wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu sprawdzenia możliwości technicznych na dostarczanie Internetu w poniższych lokalizacji: (Proponuję czwartek 13.06 lub piątek 14.06):

- KP Ożarów Maz. Ul. Kolejowa 2
- KP błonie ul. JP II 2
- KP Izabeli, ul. Tetmajera 3
- KP Leszno, al. WP 23
- KP Wieliszew, al. Solidarności 25

Proszę również o podanie osoby kontaktowej i numeru telefonu w/w jednostkach.

R.B.

*Handwritten signature*

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający może wyznaczyć termin oględzin, po uprzednim sprecyzowaniu co oznacza sformułowanie „sprawdzenie możliwości technicznych” – Wykonawca musi określić co dokładnie chce oglądać

**Wyjaśnienie do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zapobiegawstwa Publicznych  
Komendy Stróżnictwa Policji  
*Halina ZONKO*  
podkom. Halina ZONKO

R.B.

*Karol G*